
Centro
Risorse

Interculturali
di Territorio

Scuola Secondaria di 1° Grado Statale

“Galileo Galilei”
Via Europa Libera, n. 3 – 70043 Monopoli (BA)

Fax 080.8872073 – Tel. 080.4136144
Sede Associata “O. COMES”

Centro
Territoriale
Permanente
per l’I.D.A.

Scuola Polo per l’Handicap
Codice fiscale n. 80009940729            www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli             E_mail: Bamm16500C@istruzione.it

Prot.n             /PON                                                                                 Monopoli, 13/11/2010

ALL’ALBO
AL DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” – 2007/13: Avviso prot. n. AOODGAI/3760 
Roma, 31/03/2010;

VISTA la nota del MIUR  Prot. n. AOODGAI/9943 del 29/07/2010: autorizzazione  dei Piani Integrati  
PON/FSE “Competenze per lo sviluppo” per l’A.S. 2010/11; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti con cui è stato approvato il piano integrato P.O.N. 2010/2011,  in data 24 
maggio 2010;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 04/09/10 per l’avvio dell’attività e per     l’approvazione dei criteri di  
selezione delle figure interne; 

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 10/09/10 con la quale si approvano i criteri di selezione degli esperti e  
delle figure interne dei PON;

VISTO il D.P.R. 275/99;
VISTO il D.I.. N° 44 del  01/02/01;
VISTE le finalità del PIANO dell’OFFERTA FORMATIVA;
VISTE le Linee Guida edizione 2009;
ESAMINATE le  domande  per  la  figura  di  ESPERTO  PON  C  –  1-  FSE  –  2010  -  150 ,  per  il  modulo: 

“WELCOME 10”,  pervenute nei tempi previsti dall’Avviso pubblico, 

D E C R E T A

ART.1 – In data odierna è pubblicata all’Albo e sul sito web della scuola, la graduatoria provvisoria degli esperti  nei 
PON C – 1- FSE – 2010 - 150, per il modulo:  “WELCOME 10”,  in allegato.
ART. 2 - Avverso la graduatoria è possibile produrre istanza di reclamo entro il termine del 23/11/2010. Trascorso tale 
termine e non pervenendo alcun reclamo, la graduatoria si intende definitiva e si procederà alla formalizzazione degli  
incarichi.
ART. 3 - Gli  eventuali  destinatari  degli  incarichi  dovranno presentare copia della documentazione relativa ai  titoli  
dichiarati e valutati nel curriculum vitae, richiesti dalla scuola  

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       ( Dott.ssa A. Narracci)

mailto:Bamm16500C@istruzione.it
http://www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli

